哈尔滨工程大学2024录取分数线（附历年各专业最低录取分数线）
哈尔滨工程大学2024录取分数线
目前，哈尔滨工程大学2024年录取分数线官方尚未公布，如果需要2024年哈尔滨工程大学分数线的同学，不妨参考2023年哈尔滨工程大学录取分数线和哈尔滨工程大学历年录取分数线，希望对大家有所帮助，如有不同，请以哈尔滨工程大学官网最新公布的信息为准。
哈尔滨工程大学历年分数线查询网址：https://zsb.hrbeu.edu.cn/
2023年哈尔滨工程大学录取分数线
2023哈尔滨工程大学录取概况（黑龙江）
	省市
	科类
	类型
	最低分
	平均分
	最高分
	控制线

	黑龙江
	理工
	普通类
	557
	566.41
	591
	415

	黑龙江
	理工
	国家专项
	558
	562.29
	570
	415

	黑龙江
	理工
	高校专项
	531
	540.86
	550
	415

	黑龙江
	理工
	高水平运动队
	300
	397.25
	498
	415

	黑龙江
	理工
	中外合作办学
	493
	514.36
	554
	415

	黑龙江
	理工
	中英联合学院
	526
	539.15
	556
	415

	黑龙江
	理工
	少数民族预科生
	480
	515
	528
	415

	黑龙江
	文史
	普通类
	553
	558.1
	570
	472

	黑龙江
	文史
	高水平运动队
	324
	367
	398
	472

	黑龙江
	文史
	少数民族预科生
	475
	486
	497
	472


2020年哈尔滨工程大学录取分数线
黑龙江省2020年文史普通类分专业录取情况
	科类
	专业
	最低分
	平均分
	最高分
	控制线

	文史
	社会学
	558
	559.6
	563
	483

	文史
	英语
	559
	565.5
	582
	483

	文史
	思想政治教育
	560
	562.25
	567
	483

	文史
	法学
	562
	566.13
	573
	483


黑龙江省2020年理工普通类分专业录取情况
	科类
	专业
	最低分
	平均分
	最高分
	控制线

	理工
	核工程与核技术
	592
	597.53
	619
	455

	理工
	航空航天类
	592
	595.22
	604
	455

	理工
	能源动力类
	592
	593.86
	602
	455

	理工
	核化工与核燃料工程
	592
	596.33
	602
	455

	理工
	机械设计制造及其自动化
	592
	594.08
	601
	455

	理工
	光电信息科学与工程
	592
	593.77
	596
	455

	理工
	工业设计
	592
	593.67
	595
	455

	理工
	数学与应用数学
	593
	595.58
	601
	455

	理工
	海洋信息工程
	593
	595.8
	599
	455

	理工
	金融学
	593
	595.5
	598
	455

	理工
	海洋工程类
	594
	598.93
	623
	455

	理工
	软件工程
	594
	597.02
	610
	455

	理工
	材料类
	594
	594.33
	595
	455

	理工
	工商管理类
	595
	595.5
	596
	455

	理工
	电子信息类
	597
	599.6
	618
	455

	理工
	自动化类
	598
	603.2
	621
	455

	理工
	计算机类
	601
	604.87
	619
	455

	理工
	电子信息工程（水声）
	603
	607.12
	626
	455

	理工
	水声工程
	603
	607.44
	621
	455



哈尔滨工程大学是双一流大学吗？
2024年，第二轮双一流建设高校名单公布，黑龙江有4所大学入选，其中就有哈尔滨工程大学，所以哈尔滨工程大学是双一流大学，不过只有1个双一流建设学科。哈尔滨工程大学双一流建设学科名单：船舶与海洋工程。
哈尔滨工程大学是985还是211大学？
根据全国985和211大学名单可知：哈尔滨工程大学是211大学，但不是985大学。
全国共有115所211大学，39所985大学，其中黑龙江有4所211大学，1所985大学，目前教育部门不再接受211和985大学申报，已经统筹为双一流大学建设。
哈尔滨工程大学是公办还是民办大学？
根据全国高等学校信息可知，哈尔滨工程大学是公办大学。通常来说，公办大学学费便宜，民办大学学费较贵。
哈尔滨工程大学王牌专业有哪些？
2020年度一流本科专业建设点名单（国家级+省级）
9个专业获批国家级“一流本科专业”建设点：飞行器动力工程、工程力学、测控技术与仪器、电气工程及其自动化、软件工程、工业设计、材料科学与工程、数学与应用数学、社会学
8个专业获批省级“一流本科专业”建设点：土木工程、探测制导与控制技术、信息安全、金融学、化学工程与工艺、英语、法学、思想政治教育

哈尔滨工程大学简介
哈尔滨工程大学（Harbin Engineering University）简称“哈工程”，是中华人民共和国工业和信息化部直属并由工业和信息化部、教育部、黑龙江省、哈尔滨市共建的全国重点大学，世界一流学科建设高校、“211工程”、“985工程优势学科创新平台”，入选高等学校学科创新引智计划、卓越工程师教育培养计划、国家大学生创新性实验计划、国家建设高水平大学公派研究生项目、新工科研究与实践项目、中国政府奖学金来华留学生接收院校、全国首批深化创新创业教育改革示范高校、国家大学生文化素质教育基地、国家创新人才培养示范基地、全国高校实践育人创新创业基地，工业和信息化部高校联盟、CDIO工程教育联盟成员单位、中俄工科大学联盟成员单位 ，被教育部、总政治部列入“21世纪人才强军计划”。
学校以船舶与海洋装备、海洋信息、船舶动力、先进核能与核安全4个学科群为牵引，构建主体学科优势突出、通用和基础学科支撑配套、文管学科独具特色、专业结构布局合理的“三海一核”特色学科专业体系。现有一级学科博士点14个，一级学科硕士点32个，博士专业学位类别2个，硕士专业学位类别9个，博士后科研流动站12个，博士后科研工作站2个。国家一级、二级重点学科各1个，国防特色学科10个、黑龙江省重点学科群1个、一级重点学科11个。现有本科招生专业38个，教育部特色专业7个，卓越工程师教育培养计划专业7个，国防特色紧缺专业和重点专业7个，省级重点专业29个，4个专业入选国家级专业综合改革试点项目。
通过对哈尔滨工程大学录取分数线的了解，大家大概知道了高考多少分可以上哈尔滨工程大学，以上数据源于网络，仅供参考。
推荐阅读：
1.哈尔滨工程大学2024年各省录取分数线预测历年文理科分数线 历年文理科分数线
2.2023哈尔滨工程大学在普通高考省份的录取分数线及位次 投档最低分及位次
3.哈尔滨工程大学是一本还是二本
4.哈尔滨工程大学王牌专业是什么 就业前景怎么样
